
 

ESTADO DO TOCANTINS 

CÂMARA MUNICIPAL DE TUPIRAMA 

TUPIRAMAS PARA TODOS 

ADM. 2023/2024 

 

Portaria 69/2024              Tupirama -TO,   16 dezembro  de  2024. 

  

“Dispõe sobre exoneração da servidora, Auxiliar 

de Serviços Gerais Dinalia de Souza Rodrigues 

contratada por tempo determinado e da outras 

providencias” 

                                                       

O Presidente da Câmara Municipal de Tupirama, baseado no artigo 26, 

parágrafo 6º inciso 13 do Regimento Interno da Câmara e no uso de suas 

atribuições legais.  

RESOLVE: 

Art. 1º Exonerar a servidora contratada senhora Dinalia de Souza 

Rodrigues, na função de ASG (Auxiliar de Serviços Gerais), por tempo de 

terminado conforme o contrato nº008/2024, com seu termino em 31 de dezembro 

2024.  

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                                  

       Tupirama-TO, aos 16 (dezesseis), dias do mês de dezembro    de     2024.    

   

 

Registre-se      e     cumpra-se 

 

__________________________________________ 
Sergio Ferreira Cunha 

Presidente 
 


